PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2018

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 008/2018

Divulga a classificação final e homologa o

resultado do Processo Seletivo Simplificado

Nº 01/2018, para os cargos de Professor de

Educação Infantil, Professor de Ensino

Fundamental do 1º ao 5º ano e Professor

de Ciências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital de Seleção nº 001/2018, TORNA PÚBLICO o presente edital

para:

1. DIVULGAR e HOMOLOGAR a classificação final do Processo Seletivo

Simplificado Nº 01/2018, conforme anexos I, II e III, para os cargos de Professor de

Educação Infantil, Professor de Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano e Professor de

Ciências.

2.  Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos dois dias do mês de fevereiro de 2018

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2018

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 008/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Professor de Educação Infantil:

Candidato Pontuação Classificação

JAQUELINE CASA 26,5 1º

THAIS CASTRO BARTZ 15 2º

GRAZIELA DALACORTE BORELLI 13 3º

MARIVANE CASA ZORDAN 11 4º

JULIANE JABOSKI 5,5 5º

ADRIANA TERESINHA CAREGNATO 5,5 6º

RUBIA DE FATIMA BATU 5 7º

DIVIANA SIOTA ANDREIS 5 8º

ROSANE MARIA DA SILVA 4,5 9º

JESSICA DE ALMEIDA FARIAS VARGAS 3 10º

LARISSA STOCCO 3 11º

KATILENE DA SILVA 2,5 12º

ADRIANA CARLA DOS SANTOS 0 13º

ELLEN SABRINA TRINDADE PEREIRA 0 14º

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 3

ANEXO II

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2018

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 008/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Professor de Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano:

Candidato Pontuação Classificação

JAQUELINE CASA 26,5 1º

CARINA CASTRO SANTIN 16,5 2º

THAIS CASTRO BARTZ 15 3º

GRAZIELA DALACORTE BORELLI 13 4º

MARIVANE CASA ZORDAN 11 5º

RUBIA DE FATIMA BATU 6,5 6º

JULIANE JABOSKI 5,5 7º

ADRIANA TERESINHA CAREGNATO 5,5 8º

DIVIANA SIOTA ANDREIS 5 9º

ROSANE MARIA DA SILVA 4,5 10º

LARISSA STOCCO 3 11º

KATILENE DA SILVA 2,5 12º

LUCIANA MARIA CASA 1,5 13º

JESSICA DE ALMEIDA FARIAS VARGAS 1,5 14º

ADRIANA CARLA DOS SANTOS 0 15º

ELLEN SABRINA TRINDADE PEREIRA 0 16º

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 4

ANEXO III

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2018

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 008/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Professor de Ciências:

Candidato Pontuação
Pré-

Classificação

ODALEA CARLA ANDREIS 20 1º

DEBORA FERLIN 15 2º

MIRELA ROVEDA 11 3º

FERNANDA JESSICA PFEIFER 10,5 4º

CAROLINE CHITOLINA DE CAMPOS CARNEIRO 10 5º

MATEUS LUIS DE CEZARO 10 6º

MARJULHÊ GIRARDELO 4,5 7º

ROSANE MARIA TOFFOLI 4 8º

GUILHERME VESCOVI DE OLIVEIRA 0,5 9º